
Dz.U./S S212
02/11/2021
558645-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558645-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Akcesoria komputerowe
2021/S 212-558645

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: BA.I.272.24.2021
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 25
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 40-032
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Gadomska-Dysy
E-mail: zamowieniauw@katowice.uw.gov.pl 
Tel.:  +48 322077508
Faks:  +48 322077395
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.katowice.uw.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego
Numer referencyjny: BA.I.272.24.2021

II.1.2) Główny kod CPV
30237200 Akcesoria komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Zakup sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego” w podziale na 6 zadań częściowych: Zadanie częściowe nr 1 – dostawa akcesoriów 
informatycznych dla Wydziału Powiadamiania Ratunkowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniauw@katowice.uw.gov.pl
http://www.katowice.uw.gov.pl


Dz.U./S S212
02/11/2021
558645-2021-PL

2 / 6

załącznik nr 6.1 do SWZ. Zadanie częściowe nr 2 – dostawa filtra przeciwpyłowego/przeciwkurzowego do 
wentylatora komputerowego 120m. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6.2 do 
SWZ. Zadanie częściowe nr 3 – dostawa kart kryptograficznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera załącznik nr 6.3 do SWZ. Zadanie częściowe nr 4 – dostawa akcesoriów informatycznych dla Izby 
Administracji Skarbowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6.4 do SWZ. Zadanie 
częściowe nr 5 - dostawa serwerów. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6.5 do 
SWZ.
Zadanie częściowe nr 6 - dostawa dysków twardych do rozbudowy macierzy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 126 274.80 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa kart kryptograficznych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30237131 Karty elektroniczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Katowice ul. Jagiellońska 25

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kart kryptograficznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera załącznik nr 6.3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa filtra przeciwpyłowego/przeciwkurzowego do wentylatora 
komputerowego 120m.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30237200 Akcesoria komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S212
02/11/2021
558645-2021-PL

3 / 6

40-032 Katowice ul. Jagiellońska 25

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa filtra przeciwpyłowego/przeciwkurzowego do wentylatora 
komputerowego 120m. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6.2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa dysków twardych do rozbudowy macierzy
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30234100 Dysk magnetyczny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Katowice ul. Jagiellońska 25

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dysków twardych do rozbudowy macierzy. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 6.6 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S212
02/11/2021
558645-2021-PL

4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 176-456391

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 2

Nazwa:
dostawa filtra przeciwpyłowego/przeciwkurzowego do wentylatora komputerowego 120m

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Grupa E sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6462926077
Adres pocztowy: ul. Piwna 32,
Miejscowość: Tychy
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 43-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 530.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 014.75 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa kart kryptograficznych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456391-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S212
02/11/2021
558645-2021-PL

5 / 6

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 6

Nazwa:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dysków twardych do rozbudowy macierzy.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PotronicsIT sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7252073752
Adres pocztowy: ul. Dubois 114/116
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 93-465
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 36 585.37 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 57 416.40 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http:///www.uzp.gov.pl

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http:///www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S212
02/11/2021
558645-2021-PL

6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innym osobom, których interes w uzyskaniu zamówienia doznał lub może 
doznać uszczerbku, oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisówustawy Pzp, przysługuje prawo do wniesienia środków ochrony prawnej na zasadach określonych w 
Dziale IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http:///www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2021

02/11/2021 S212
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http:///www.uzp.gov.pl

